- D. 47, 2, 14, 13 Ulp. 29 ad Sab. Si **filius** familias subreptus sit, patrem habere furti actionem palam est.
- D. 47, 2, 16, 0 Paul. 7 ad Sab. Ne cum **filio** familias pater furti agere possit, non iuris constitutio, sed natura rei impedimento est, quod non magis cum his, quos in potestate habemus, quam nobiscum ipsi agere possumus.
- D. 47, 2, 17, 0 Ulp. 39 ad Sab. Servi et **fili** nostri furtum quidem nobis faciunt, ipsi autem furti non tenentur: neque enim qui potest in furem statuere, necesse habet adversus furem litigare: idcirco nec actio ei a veteribus prodita est.
- D. 47, 2, 23, 0 Ulp. 41 ad Sab. Impuberem furtum facere posse, si iam doli capax sit, Iulianus libro vicensimo secundo digestorum scripsit: item posse cum impubere damni iniuria agi, quia id furtum ab impubere fit. sed modum esse adhibendum ait: nam in **infantes** id non cadere. non putamus cum impubere culpae capace Aquilia agi posse. item verum est, quod Labeo ait, nec ope impuberis furto facto teneri eum.
- D. 47, 2, 33, 0 Ulp. 41 ad Sab. Tutor administrationem quidem rerum **pupillarum** habet, intercipiendi autem potestas ei non datur: et ideo si quid furandi animo amoverit, furtum facit nec usucapi res potest. sed et furti actione tenetur, quamvis et tutelae agi cum eo possit. quod in tutore scriptum est, idem erit et in curatore adulescentis ceterisque curatoribus.
- D. 47, 2, 36, 1 Ulp. 41 ad Sab. Item placuit eum, qui **filio** vel servo uxori opem fert furtum facientibus, furti teneri, quamvis ipsi furti actione non conveniantur.
- D. 47, 2, 38, 0 Paul. 9 ad Sab. Mater **fili** subrepti furti actionem non habet.
- D. 47, 2, 52, 4 Ulp. 37 ad ed. Idem dicendum est et in **filio** familias milite: nam ipse patri furti non tenebitur, servi autem sui nomine castrensium tenebitur, si patri servus furtum fecerit.
- D. 47, 2, 52, 5 Ulp. 37 ad ed. Sed si **filius** meus, qui habet castrense peculium, furtum mihi fecerit, an possim actione utili adversus eum agere, videndum est, cum habeat, unde satisfiat. et potest defendi agendum.
- D. 47, 2, 52, 6 Ulp. 37 ad ed. An autem pater **filio** teneatur, si rem eius castrensium peculii subtraxerit, videamus: et putem teneri: non tantum igitur furtum faciet **filio**, sed etiam furti tenebitur.
- D. 47, 2, 52, 9 Ulp. 37 ad ed. Si servus tuus vel **filius** polienda vestimenta susceperit, an furti actionem habeas, quaeritur. et si quidem peculium servi solvendo sit, potes habere furti actionem, si non fuerit solvendo, dicendum est non competere furti actionem.
- D. 47, 2, 52, 15 Ulp. 37 ad ed. Servus, qui se liberum adfirmavit, ut sibi pecunia crederetur, furtum non facit: namque hic nihil amplius quam idoneum se debitorem adfirmat. idem est et in eo, qui se patrem familias finxit, cum esset **filius** familias, ut sibi promptius pecunia crederetur.
- D. 47, 2, 59, 0 Iul. 4 ad Urs. Ferocem. Si **filio** familias furtum factum esset, recte is pater familias factus eo nomine aget. sed et si res ei locata subrepta fuerit, pater familias factus itidem agere poterit.
- D. 47, 2, 68, 2 Cels. 12 dig. **Infans** apud furem adolevit: tam adulescentis furtum fecit ille